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Wytypowaliśmy 2 kolejne mieszkania dla osób, które
przeprowadzą się do Łodzi, by zostać rodziną zastępczą
długoterminową lub pogotowiem rodzinnym dla dzieci z
łódzkich domów dziecka.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=778
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=778
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=778
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=778
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Elewacja kamienicy przy ul. Sterlinga 9, gdzie
mieszczą się lokale przewidziane dla rodzin
zastępczych długoterminowych lub
pełniących funkcję pogotowia rodzinnego.

Oferujemy 100-metrowe mieszkania na III i IV piętrze w
wyremontowanej kamienicy przy ul. Sterlinga (z miejskim
ogrzewaniem, gazem i ciepłą wodą). W każdym z nich 3 spore
pokoje z widokiem na wschód (w tym 1 z półokrągłym
balkonem), przedpokój, garderoba, łazienka, w której
wszystko się pomieści, oraz ogromna kuchnia z balkonem na
stronę zachodnią. W mieszkaniu na IV piętrze zachowane
oryginalne zdobienia na suficie i piece kaflowe.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_08_02_mieszkania_dla_rodzin_zastepczych_1.jpg


09-06-26 3/8
Zostań rodziną zastępczą w Łodzi!

Mamy kolejne mieszkania

Zostań rodziną zastępczą w Łodzi! Mamy kolejne mieszkania

Lokale wymagają drobnego remontu. Gdy tylko znajdą się
chętne osoby, mieszkania zostaną odświeżone, pomalowane i
przygotowane na przyjęcie nowych lokatorów.
W najbliższej okolicy szkoły, przedszkole, liczne sklepy, park
Helenów i 2 teatry. 
Naszą ofertę przygotowaliśmy dla już istniejących rodzin
zastępczych, które nie mają obecnie dzieci w pieczy lub mają
tylko 1 dziecko, oraz dla osób, które dopiero chcą rozpocząć
przygodę z rodzicielstwem zastępczym i z tego powodu są
gotowe na przeprowadzkę do Łodzi.
Zgłoszenia poprzez Fb Rodzina Jest dla Dzieci lub mailowo na
adres k.tatarzynska@capz.lodz.pl.

https://www.facebook.com/RodzinaJestDlaDzieci
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